
Deliberazione n. 32 del 02 luglio 2013 
 
Oggetto: Approvazione convenzioni con Consorzio Intercomunale Servizi Sociali per 
realizzazione progetti d’inserimento lavorativi diversi. 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che questo Ente intende attuare con il Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali di 
Pallanzeno diversi progetti d'inserimento lavorativo per altrettante persone; 
 
Viste le convenzioni proposte dal CISS per disciplinare i il rapporto con questo Ente; 
 
Ritenuto di non ravvisare motivi ostativi all'approvazione delle stesse; 
 
Vista la legge 5 febbraio 1992, n. 104; 
 
Vista la legge regionale 8 gennaio 2004, n. 1;  
 
Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione, ai sensi 
dell’art. 49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità 

D E L I B E R A 
 
1. Di approvare le allegate n. 6 convenzioni con il Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali di 
Pallanzeno, per la realizzazione dei progetti d’inserimento lavorativi dei soggetti interessati; 
 
2. Di dare atto che la relativa spesa, di complessivi € 13.700,00 è impegnata all’intervento 
1.10.04.05/5 del bilancio corrente esercizio, in corso di predisposizione. 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 

              Umberto Francioli            Dott. Antonio Carcuro 
 

 


